
円1,894,0005200001011541丸秀大塚建設(株)

2200002010693三起建設(有)

以下余白

落札業者 （有）加藤土木

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)(指名競争入札)

(税込) 2,406,240 円 有

有

無効

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,344,000 円

無効

落札者

(有)木下建設 1200002010570

(有)加藤土木 6200002011812 1,115,751 円

備考

(株)板橋組 9200001010738 1,200,000 円

法人番号

落札価格 (税込) 1,205,011 円

契約場所 岐南町上印食5丁目　地内

予定価格 (税込) 1,483,920 円 最低制限価格

案件番号 建工第5号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和1年8月30日

以下余白

無効

無効

三起建設(有) 2200002010693

落札者

(有)木下建設 1200002010570

(有)加藤土木 6200002011812 1,807,061 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,872,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣6丁目　地内

落札価格 (税込) 1,951,625 円 落札業者 （有）加藤土木

予定価格 最低制限価格

契約期間 契約日 ～ 令和1年8月30日

側溝整備工事案件名称建工第4号案件番号

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年５月令和元年５月令和元年５月令和元年５月



令和6年7月31日

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年５月令和元年５月令和元年５月令和元年５月

以下余白

無効

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,620,000 円

三起建設(有) 2200002010693

無効

(有)木下建設 1200002010570

落札者

(有)加藤土木 6200002011812

備考
(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,436,000 円

落札価格 (税込) 1,550,880 円 落札業者 ㈱板橋組

予定価格 (税込) 1,787,400 円 最低制限価格 有

案件番号 建工第7号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和1年7月31日

円93,0005200001002607十六ﾘｰｽ(株)

円辞退7010601037788ﾘｺｰﾘｰｽ(株) 中部支社

以下余白

富士通ﾘｰｽ(株) 中部支店 2010001128507 辞退 円

落札者(株)JECC 2010001033475 91,600 円

共友ﾘｰｽ(株) 岐阜支店 1180002013601 辞退 円

NTTﾌｧｲﾅﾝｽ(株) 東海支店 8010401005011 91,900 円

(指名競争入札)

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 中部支店 8010401021784 辞退 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場　3階　電算室

落札価格 (税込) 98,928 円 落札業者 ㈱ＪＥＣＣ

案件番号 生教委第44号 案件名称 センターサーバー借上

契約期間 令和元年８月1日 ～

無効

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

契約場所 岐南町三宅8・伏屋3丁目　地内



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年５月令和元年５月令和元年５月令和元年５月

円辞退7010601037788ﾘｺｰﾘｰｽ(株) 中部支社

円53,6005200001002607十六ﾘｰｽ(株)

以下余白

落札者東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 5200001010064 4,200,000 円

中部復建(株)岐阜支店 1180001008817 4,400,000 円

(株)太陽建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 7200001003066 4,800,000 円

(指名競争入札)

(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 2120901006107 4,400,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 4,620,000 円 落札業者 東和コンサルタント㈱

案件番号 上水委第14号 案件名称 岐南町配水管路図更新業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年1月17日

以下余白

富士通ﾘｰｽ(株) 中部支店 2010001128507 辞退 円

落札者(株)JECC 2010001033475 53,300 円

共友ﾘｰｽ(株) 岐阜支店 1180002013601 辞退 円

NTTﾌｧｲﾅﾝｽ(株) 東海支店 8010401005011 53,600 円

(指名競争入札)

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 中部支店 8010401021784 辞退 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 西小学校　外2小学校

落札価格 (税込) 57,564 円 落札業者 (株)JECC

契約期間 令和元年９月1日 ～ 令和6年8月31日

図書システム借上案件名称生教委第48号案件番号



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年５月令和元年５月令和元年５月令和元年５月

円39,000,0007200001003487(株)ﾃｲｺｸ

円38,500,0008100001001434新日本設計(株)岐阜営業所

円15,700,0005200001003019大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)

円40,000,0003011101015783(株)日水ｺﾝ 岐阜事務所

円19,000,0005010901011288(株)間瀬ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜営業所

円20,000,0007200001003487(株)ﾃｲｺｸ

以下余白

中日本建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 7180001039179 19,100,000 円

落札者

中部復建(株)岐阜支店 1180001008817 20,000,000 円

ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜営業所 9010601018051 18,900,000 円

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8200001001894 18,500,000 円

(株)ｵｵﾊﾞ 岐阜営業所 7180301005269 18,300,000 円

(指名競争入札)

㈱日本インシーク　岐阜営業所 7120001040927 18,000,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町町民運動場

落札価格 (税込) 17,270,000 円 落札業者 大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)

案件番号 生教（総体）委第7号 案件名称 岐南町町民運動場実施設計業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年1月31日

(株)ﾊﾟｽｺ 岐阜支店 5013201004656 39,500,000 円

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 5200001010064 42,000,000 円

(株)太陽建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 7200001003066 37,000,000 円

落札者三翠建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 3200001002220 27,900,000 円

ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜営業所 9010601018051 41,300,000 円

(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 2120901006107 37,600,000 円

(指名競争入札)

(株)ｵｵﾊﾞ 岐阜営業所 7180301005269 40,000,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣8丁目　地内

落札価格 (税込) 30,690,000 円 落札業者 三翠建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月16日

岐南町西水源地改良工事詳細設計業務委託案件名称上水委第12号案件番号



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年５月令和元年５月令和元年５月令和元年５月

円2,100,0001200001005687(株)ﾕﾆｵﾝ

円2,800,0007200001003487(株)ﾃｲｺｸ

円2,550,0009200002011248(有)ますかｽﾎﾟｰﾂ

以下余白

落札者

長谷川体育施設(株) 岐阜営業所 6010901009694 2,770,000 円

創文堂事務機(株) 5200001002895 2,036,100 円

(株)熊樹堂 8200001013106 2,644,000 円

(指名競争入札)

(株)ｸﾘﾓﾄ 7200001010995 辞退 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 西小学校　外1

落札価格 (税込) 2,198,988 円 落札業者 創文堂事務機(株)

案件番号 生教第14号 案件名称 プールサイド用マット

契約期間 令和1年6月24日

以下余白

(株)間瀬ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜営業所 5010901011288 2,700,000 円

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 9200001003031 4,200,000 円

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 4180001031246 3,000,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 5200001003019 2,550,000 円

(指名競争入札)

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8200001001894 2,550,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町下印食2丁目　地内

落札価格 (税込) 2,268,000 円 落札業者 (株)ﾕﾆｵﾝ

案件番号 建委第37号 案件名称 道路詳細設計及び物件調査再算定業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和1年8月20日



入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

以下余白

令和元年５月令和元年５月令和元年５月令和元年５月

落札者

(有)ﾔﾂﾙｷﾞ 9200002011339 3,100,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 2,800,000 円

三和機電(株) 6200001011078 3,250,000 円

(指名競争入札)

小出電機産業(株) 2200001011016 3,100,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 西小学校　外2

落札価格 (税込) 3,024,000 円 落札業者 ㈱瀬上電機

案件番号 生教第12号 案件名称 配膳室空調機

契約期間 令和1年7月10日

以下余白

(株)丸晶ﾌﾟﾘｵﾙ 8200001005045 1,095,000 円 辞退

落札者

野口産業(株) 4200001004125 1,050,000 円 辞退

(指名競争入札)

(株)小見山家具製作所 営業本部 1200001011025 975,000 円 945,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立東小学校

落札価格 (税込) 1,020,600 円 落札業者 (株)小見山家具製作所 営業本部

契約期間 令和1年8月23日

体育館用折りたたみ椅子案件名称生教第13号案件番号


